
 
 

UCHWAŁA NR VIII/163/2025 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 25 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok. 

Na podstawie art. 211-212, art. 214-215, art. 217, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Dębno 

na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu Gminy Dębno na 2025 rok 
obejmuje:  

1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 97 699 759,34 zł., 

w tym: 

1) dochody bieżące –  84 079 984,98 zł; 

2) dochody majątkowe – 13 619 774,36 zł. 

2. Łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 105 269 911,52 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –  87 394 333,48 zł; 

2) wydatki majątkowe – 17 875 578,04 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt na kwotę 
7 570 152,18 złotych, który zostanie pokryty: 

1) z zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 5 000 000,00 zł.; 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych,  w kwocie 1 683 043,63 złotych; 

3) wolnymi środkami w kwocie 887 108,55 złotych. 

§ 4. 1. Planowane na 2025 rok przychody budżetu Gminy Dębno z tytułu: 

1) kredytu długoterminowego zaciąganego z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu, w tym zaciąganego w związku z umową zawartą na realizację zadania finansowanego w co 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 4661



najmniej 50% ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części 
odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy, zmniejsza się o kwotę 1 000 000,00 złotych. 

2) pożyczek długoterminowych zaciąganych z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu ustala się w łącznej kwocie 5 000 000,00 złotych, w tym w związku z umową zawartą na realizację 
zadania finansowanego w co najmniej 50% ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych, w części odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy, ustala się w kwocie 
1 000 000,00 złotych. 

3) pożyczek długoterminowych zaciąganych z przeznaczeniem na wcześniejszą spłatę zobowiązań, o których 
mowa z art. 243 ust. 3b pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, zwiększa się o kwotę 7 480 400,00 złotych, 
do wysokości 33 000 400,00 złotych. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 44 561 325,16 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 36 991 172,98 zł,  jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

1) na wcześniejszą spłatę zobowiązań, o których mowa w art. 243 ust. 3b pkt. 1) ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 33 000 400,00 złotych. 

2) na wcześniejszą spłatę zobowiązań, o których mowa w art. 243 ust. 3b pkt. 2) ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 1 285 500,00 złotych. 

3. Wykreśla się łączny limit zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych 

w wysokości 1 000 000,00 złotych, w całości na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, 
z przeznaczeniem na realizację zadania finansowanego w co najmniej 50% ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych, w części odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy. 

4. Zwiększa się łączny limit zobowiązań z tytułu pożyczek długoterminowych 

z przeznaczeniem na wcześniejszą spłatę zobowiązań, o których mowa w art. 243 ust. 3b pkt. 1 ustawy 
o finansach publicznych o kwotę 7 480 400,00 złotych, do wysokości 33 000 400,00 złotych. 

5. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu: 

1) pożyczki długoterminowej na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w wysokości 2 800 000,00 złotych, w tym ustala się limit w kwocie 1 000 0000,00 złotych z przeznaczeniem 
na realizację zadania finansowanego w co najmniej 50% ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych, w części odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy. 

2) pożyczki długoterminowej na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w wysokości 2 200 000,00 złotych. 

6. Upoważnia się Wójta Gminy Dębno do zaciągnięcia zobowiązań do kwot określonych 
w ust. 4 i ust. 5 pkt. 1 i 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 
ustalonego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dębno w części określającej Wieloletnią Prognozę 
Długu. 

§ 5. W uchwale budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok, podjętej Uchwałą Nr XIII/97/2024 Rady Gminy 
Dębno z dnia 31 grudnia 2024 roku: 

1) załącznik nr 4 „Planowane kwoty przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębno w roku 2025”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 10 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno 

w roku 2025”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4661



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4661



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr VIII/163/2025

Rady Gminy Dębno z dnia 25 lipca 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

010 192 703,03 0,00 10 000,00 202 703,03

01095 192 703,03 0,00 10 000,00 202 703,03

2710 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

700 177 279,00 0,00 7 000,00 184 279,00

70005 148 679,00 0,00 7 000,00 155 679,00

0690 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

754 0,00 0,00 13 225,00 13 225,00

75412 0,00 0,00 13 225,00 13 225,00

2710 0,00 0,00 13 225,00 13 225,00

758 25 206 574,53 0,00 10 000,00 25 216 574,53

75814 287 554,69 0,00 10 000,00 297 554,69

0920 153 000,00 0,00 10 000,00 163 000,00

801 2 438 411,00 0,00 46 500,00 2 484 911,00

80101 26 127,00 0,00 2 500,00 28 627,00

0750 7 478,00 0,00 2 500,00 9 978,00

80104 261 274,00 0,00 44 000,00 305 274,00

2310 3 300,00 0,00 44 000,00 47 300,00

926 55 975,00 0,00 10 725,00 66 700,00

92601 55 975,00 0,00 10 725,00 66 700,00

0750 55 275,00 0,00 10 725,00 66 000,00

83 982 534,98 0,00 97 450,00 84 079 984,98

19 098,00 0,00 0,00 19 098,00

700 1 918 520,00 -700 000,00 0,00 1 218 520,00

70005 1 918 520,00 -700 000,00 0,00 1 218 520,00

0770 1 918 520,00 -700 000,00 0,00 1 218 520,00

14 319 774,36 -700 000,00 0,00 13 619 774,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

majątkowe razem:

Przedszkola

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

bieżące razem:

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wpływy z różnych opłat

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2025 rok

Nazwa

4

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4661



3 041 529,63 0,00 0,00 3 041 529,63

98 302 309,34 -700 000,00 97 450,00 97 699 759,34

3 060 627,63 0,00 0,00 3 060 627,63

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4661



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr VIII/163/2025

Rady Gminy Dębno z dnia 25 lipca 2025 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
6 694 993,19 502 486,03 492 486,03 2 831,69 489 654,34 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 192 507,16 6 192 507,16 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 675 993,19 513 486,03 503 486,03 2 831,69 500 654,34 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 162 507,16 6 162 507,16 0,00 0,00
917 775,03 391 433,53 391 433,53 2 831,69 388 601,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 341,50 526 341,50 0,00 0,00
-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 775,03 402 433,53 402 433,53 2 831,69 399 601,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 341,50 496 341,50 0,00 0,00
10 740 469,66 1 721 851,63 1 711 851,63 10 255,00 1 701 596,63 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 018 618,03 9 018 618,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 770 469,66 1 751 851,63 1 741 851,63 10 255,00 1 731 596,63 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 018 618,03 9 018 618,03 0,00 0,00
9 790 250,26 1 542 082,23 1 542 082,23 10 255,00 1 531 827,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 248 168,03 8 248 168,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 820 250,26 1 572 082,23 1 572 082,23 10 255,00 1 561 827,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 248 168,03 8 248 168,03 0,00 0,00
351 613,00 351 613,00 351 613,00 32 000,00 319 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 613,00 350 613,00 350 613,00 32 000,00 318 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
159 375,00 159 375,00 159 375,00 25 000,00 134 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 375,00 158 375,00 158 375,00 25 000,00 133 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 317 041,43 10 317 041,43 9 399 828,66 7 218 359,95 2 181 468,71 0,00 292 152,00 625 060,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72,31 72,31 72,31 0,00 72,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 317 113,74 10 317 113,74 9 399 900,97 7 218 359,95 2 181 541,02 0,00 292 152,00 625 060,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 194 262,42 8 194 262,42 8 099 262,42 6 501 584,90 1 597 677,52 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72,31 72,31 72,31 0,00 72,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 194 334,73 8 194 334,73 8 099 334,73 6 501 584,90 1 597 749,83 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
778 537,50 540 537,50 328 537,50 52 000,00 276 537,50 167 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 225,00 16 225,00 0,00 0,00 0,00 16 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 762,50 556 762,50 328 537,50 52 000,00 276 537,50 183 225,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00
665 000,00 457 000,00 245 000,00 52 000,00 193 000,00 167 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 225,00 16 225,00 0,00 0,00 0,00 16 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 225,00 473 225,00 245 000,00 52 000,00 193 000,00 183 225,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00
4 056 150,00 4 056 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 056 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3 200 615,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 3 200 615,00

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2025 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4661



106 850,00 106 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 163 000,00 4 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4661



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
4 056 150,00 4 056 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 056 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 850,00 106 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 163 000,00 4 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 135 159,21 46 057 159,21 42 095 073,93 34 297 500,06 7 797 573,87 2 150 000,00 1 792 987,28 19 098,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 264 302,69 3 264 302,69 3 192 202,69 3 146 202,69 46 000,00 0,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 399 461,90 49 321 461,90 45 287 276,62 37 443 702,75 7 843 573,87 2 150 000,00 1 865 087,28 19 098,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00
25 864 921,84 25 786 921,84 24 701 980,12 21 897 637,64 2 804 342,48 0,00 1 084 941,72 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 447 863,02 2 447 863,02 2 403 363,02 2 395 863,02 7 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 312 784,86 28 234 784,86 27 105 343,14 24 293 500,66 2 811 842,48 0,00 1 129 441,72 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00
688 565,16 688 565,16 653 469,16 628 832,70 24 636,46 0,00 35 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 565,16 709 565,16 674 469,16 649 832,70 24 636,46 0,00 35 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 287 697,69 9 287 697,69 6 872 825,15 5 565 960,08 1 306 865,07 2 150 000,00 245 774,54 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
504 239,43 504 239,43 476 639,43 461 639,43 15 000,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 791 937,12 9 791 937,12 7 349 464,58 6 027 599,51 1 321 865,07 2 150 000,00 273 374,54 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
984 874,55 984 874,55 884 660,55 853 335,41 31 325,14 0,00 100 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 174,55 996 174,55 895 960,55 864 635,41 31 325,14 0,00 100 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 477,82 757 477,82 539 312,80 0,00 539 312,80 0,00 218 165,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 977,82 780 977,82 562 812,80 0,00 562 812,80 0,00 218 165,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 336 870,23 5 336 870,23 5 328 270,23 2 973 375,57 2 354 894,66 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
239 669,45 239 669,45 239 669,45 239 669,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 576 539,68 5 576 539,68 5 567 939,68 3 213 045,02 2 354 894,66 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077 311,14 1 077 311,14 1 020 486,14 953 087,70 67 398,44 0,00 56 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 730,79 16 730,79 16 730,79 16 730,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 041,93 1 094 041,93 1 037 216,93 969 818,49 67 398,44 0,00 56 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 872 461,52 83 966 883,48 68 113 411,62 45 506 057,41 22 607 354,21 4 835 174,70 6 317 988,39 644 158,77 0,00 4 056 150,00 17 905 578,04 17 805 578,04 100 000,00 0,00
-31 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

3 428 450,00 3 428 450,00 3 233 275,00 3 146 202,69 87 072,31 16 225,00 72 100,00 0,00 0,00 106 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00
105 269 911,52 87 394 333,48 71 345 686,62 48 652 260,10 22 693 426,52 4 851 399,70 6 390 088,39 644 158,77 0,00 4 163 000,00 17 875 578,04 17 775 578,04 100 000,00 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 3 324 864,99
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 324 864,99

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4661



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr VIII/163/2025

Rady Gminy Dębno z dnia 25 lipca 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

010 -30 000,00 0,00

01095 -30 000,00 0,00

6050 -30 000,00 0,00

-30 000,00 0,00

-30 000,00 0,00Razem

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Dębno na 2025 rok

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FOGR - Remont drogi gminnej Nr 250249K Niedźwiedza - Łoniowa - Łysa Góra od 
km 0+900 do km 1+505 - wkład własny

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4661



                                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 4

Lp. Wyszczególnienie Plan
1 2 3

A DOCHODY 97 699 759,34 zł

A1 Dochody bieżące 84 079 984,98 zł

A2 Dochody majątkowe 13 619 774,36 zł

B WYDATKI 105 269 911,52 zł

B1 Wydatki bieżące 87 394 333,48 zł

B2 Wydatki majątkowe 17 875 578,04 zł

C NADWYŻKA/DEFICYT (ze znakiem minus) -7 570 152,18 zł

D FINANSOWANIE (E-F) 7 570 152,18 zł

E
PRZYCHODY OGÓŁEM                                                                                                                                                    
z tego:

44 561 325,16 zł

E1 kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 38 000 400,00 zł

w tym:

z tytułu emisji obligacji komunalnych (par. 931) 0,00 zł

z tytułu kredytu, w tym: 0,00 zł

z tytułu pożyczek, w tym: 38 000 400,00 zł

E1a na pokrycie deficytu budżetowego 5 000 000,00 zł

w tym: pożyczka długoterminowa w kwocie 1 000 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu, w całości zaciągana w związku z umową zawartą na realizację projeku pn.: "PROW 2025 - 
Rozbudowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Dębno", finansowanego w co najmniej 50% 
ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ufp, w części odpowiadającej wydatkom na wkład 
własny finansowany tą pożyczką.                                                                                                                                                      
(par. 952)

1 000 000,00 zł

E1b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 0,00 zł

E1c
na  wcześniejszą spłatę zobowiązań, która przypadałaby po roku budżetowym, na który uchwalono budżet 
środkami pochodzącymi z nowego zobowiązania, jeżeli obniża to łączny koszt obsługi długu w całym okresie 
spłaty (par. 907)

33 000 400,00 zł

E2
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych
w tym:                                                                                                                                                                                        
(par. 950)

4 877 881,53 zł

E2a
na pokrycie deficytu - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

5 887 108,55 zł

E2b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów -1 009 227,02 zł

E3
przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych                                                                                                                                   
(par. 951)

0,00 zł

E4
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych
w tym:

1 683 043,63 zł

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Rady Gminy Dębno z dnia 25 lipca 2025 roku

do Uchwały Nr VIII/163/2025

Planowane kwoty przychodów i rozchodów                                                                                                                                                                              
budżetu Gminy Dębno w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4661



E4a
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                                                                                                                                                                  
(par. 905)

1 544 921,06 zł

Nadwyżka dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych nad wydatkami na 
realizację zadań ujętych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

240 703,48 zł

Nadwyżka dochodów, o których mowa w art. 93 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki z budżetu na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

94 486,09 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi nad wydatkami na 
finansowanie zadań Gminy Dębno w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi

776 539,22 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu środków  Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe,  nad 
wydatkami nimi finansowanymi  

257 556,10 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu odsetek od środków  Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe,  
nad wydatkami nimi finansowanymi  

1 340,17 zł

Nadwyżka dochodów z tytułu środków RFRD (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) nad wydatkami nimi 
finansowanymi - dotyczy zadania: Remont drogi gminnej nr 250290K  w miejscowości Jaworsko

174 296,00 zł

E4b
wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków                                                                                                                                                                                     
(par. 906)

138 122,57 zł

Niewykorzystane środki pieniężne pozostające z rozliczenia zaliczki przekazanej na realizację projektu 
" Bezpieczny samorząd" 

138 122,57 zł

F
ROZCHODY OGÓŁEM
z tego:

36 991 172,98 zł

F1 spłaty otrzymanych krajowych kredytów 1 561 724,27 zł

F2 spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek 410 548,71 zł

F3 wykup obligacji 733 000,00 zł

F4 wcześniejsza spłata istniejącego długu (par. 965) 34 285 900,00 zł

F4a

Umowa nr 793133/P/2023 z   Bankiem Spółdzielczym w Jazstrzębiu Zdroju z dnia 19.06.2023 roku                                                         
Wcześniejsza spłata rat kapitałowych z roku:                                                                                                                                                                                                                                    
2026 - 250.000,00 zł                                                                                                                                                                                                                         
2027 - 200.000,00 zł                                                                                                                                                                                                                               
2028 - 300.000,00 zł                                                                                                                                                                                                   

750 000,00 zł

F4b

Umowa z Bankiem Spółdzielczym w Sztumie z dnia 07.12.2022 roku                                                                                                                                      
Wcześniejsza spłata rat kapitałowych z roku:                                                                                                                                                                                                                                    
2026 - 135.500,00 zł                                                                                                                                                                                                                         
2027 - 200.000,00 zł                                                                                                                                                                                                                               
2028 - 200.000,00 zł                                                                                                                                                                                                   

535 500,00 zł

F4c Wcześniejsza spłata długu - Wykup obligacji serii A20 i B20 1 156 000,00 zł

F4d Wcześniejsza spłata długu - Wykup obligacji serii A24, B24, C24, D24 i E24 10 000 000,00 zł

F4e Wcześniejsza spłata długu - Całkowita spłata pożyczki KR-22-00817/951811 z Banku Spółdzielczego Duszniki w 
Szamotułach z 12.10.2022 roku 

4 464 000,00 zł

F4f Wcześniejsza spłata długu - Całkowita spłata pożyczki 793133/P/2023 z Banku Spółdzielczego w Jastrzębiu Zdroju 
z 19,06.2023 roku 

6 000 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4661



F4g Wcześniejsza spłata długu - Całkowita spłata pożyczki 48/KNU/2023/P-JST z Orzesko-Knurowskim Bankiem 
Spółdzielczym w Knurowie z 10.11.2023 roku 

3 900 000,00 zł

F4h Wcześniejsza spłata długu - Całkowita spłata kredytu nr 17/3191 z BGK z dnia 29.06.2017 roku (Bank 
Gospodarstwa Krajowego)

1 217 000,00 zł

F4i Wcześniejsza spłata długu - Całkowita spłata kredytu nr 004/17/73I zawartej z Bankiem Spółdzielczym Rzemiosła 
w Krakowie, Oddział w Czchowie z dnia 20.12.2017 roku

650 000,00 zł

F4j Wcześniejsza spłata długu - Całkowita spłata kredytu nr 004/17/74I zawartej z Bankiem Spółdzielczym Rzemiosła 
w Krakowie, Oddział w Czchowie z dnia 20.12.2017 roku 

400 000,00 zł

F4k Wcześniejsza spłata długu - Całkowita spłata kredytu nr D52/2018  zawartej z Bankiem Spółdzielczym w Brzesku 
z dnia 21.12.2018 roku

666 400,00 zł

F4l

Umowa nr 268497-30000115710-1 z Mikołowskim Bankiem Spółdzielczym  z dnia 10.06.2022 roku.                                                                                                                               
Wcześniejsza spłata rat kapitałowych z roku:                                                                                                                                                                                                                                    
2026 - 234.000,00 zł                                                                                                                                                                                                                         
2027 - 332.000,00 zł                                                                                                                                                                                                                               
2028 - 332.000,00 zł                                                                                                                                                                                                   
2029 - 332.000,00 zł                                                                                                                                                                                                                        
2030 - 498.000,00 zł

1 728 000,00 zł

F4m

Umowa z Bankiem Spółdzielczym w Sztumie z dnia 07.12.2022 roku                                                                                                                                      
Wcześniejsza spłata rat kapitałowych z roku:                                                                                                                                                         
2029 - 200.000,00 zł                                                                                                                                                                                                                          
2030 - 297.000,00 zł

497 000,00 zł

F4m

Umowa z nr 012/25/58 zawartej z Krakowskim Bankiem Spółdzielczym Oddział w Łapanowie z dnia 23.06.2025 
roku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
2026 - 168.000,00 zł                                                                                                                                                                                                                         
2027 - 218.000,00 zł                                                                                                                                                                                                                               
2028 - 218.000,00 zł                                                                                                                                                                                                   
2029 - 668.000,00 zł,                                                                                                                                                                                                                          
2030 - 1.050.000,00 zł

2 322 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4661



dla jednostek sektora                   
finansów publicznych  

dla jednostek                   
niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych  
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł
01008 Melioracje wodne 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

600 Transport i łączność 698 450,00 zł 698 450,00 zł 0,00 zł
60004 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 688 450,00 zł 688 450,00 zł 0,00 zł

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

688 450,00 zł 688 450,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 243 225,00 zł 0,00 zł 243 225,00 zł
75412 Ochotnicze straże pożarne 243 225,00 zł 0,00 zł 243 225,00 zł

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 183 225,00 zł 0,00 zł 183 225,00 zł

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

60 000,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 2 150 000,00 zł 250 000,00 zł 1 900 000,00 zł
80104 Przedszkola 2 150 000,00 zł 250 000,00 zł 1 900 000,00 zł

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

250 000,00 zł 250 000,00 zł 0,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 900 000,00 zł 0,00 zł 1 900 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 105 000,00 zł 25 000,00 zł 80 000,00 zł
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 000,00 zł 25 000,00 zł 80 000,00 zł

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

80 000,00 zł 0,00 zł 80 000,00 zł

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 187 174,70 zł 22 174,70 zł 165 000,00 zł
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

60 000,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł

90005 105 000,00 zł 0,00 zł 105 000,00 zł

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

105 000,00 zł 0,00 zł 105 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 22 174,70 zł 22 174,70 zł 0,00 zł

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

22 174,70 zł 22 174,70 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 125 000,00 zł 2 120 000,00 zł 5 000,00 zł
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 530 000,00 zł 1 530 000,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 530 000,00 zł 1 530 000,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 590 000,00 zł 590 000,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 590 000,00 zł 590 000,00 zł 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 240 000,00 zł 0,00 zł 240 000,00 zł
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 000,00 zł 0,00 zł 240 000,00 zł

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

240 000,00 zł 0,00 zł 240 000,00 zł

5 764 849,70 zł 3 121 624,70 zł 2 643 225,00 zł

1. 4 020 000,00 zł 2 120 000,00 zł 1 900 000,00 zł
2. 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
3. 1 722 675,00 zł 979 450,00 zł 743 225,00 zł

3a. 809 225,00 zł 291 000,00 zł 518 225,00 zł
3b. 913 450,00 zł 688 450,00 zł 225 000,00 zł

4. 22 174,70 zł 22 174,70 zł 0,00 złWpłaty gminy na dofinansowanie zadań bieżących

Treść

do Uchwały Nr VIII/163/2025

Razem:

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2025 rok

Rozdział

Dotacje celowe na wydatki bieżące
w tym:

DOTACJE PODMIOTOWE

Dotacje celowe na wydatki majątkowe

DOTACJE PRZEDMIOTOWE

Rady Gminy Dębno z dnia 25 lipca 2025 r.

w tym:

PlanParagrafDział

DOTACJE CELOWE

Załącznik nr 5

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2025

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4661


	UCHWAŁA NR VIII/163/2025 RADY GMINY DĘBNO z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 5
	pkt 2 w § 4 ust. 5

	ust. 6 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Page2
	Page2
	sheet1
	deficyt
	DOTACJE 2018 - Projekt

		2025-07-30T11:32:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




